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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

                                   NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                              Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-20175-09-17-2024 

Kodi CPV: 03413000-8 - Dru zjarri, 

4. Objekti i kontratës: ” Blerje dru zjarri”. 

5. Fondi limit: 27,083,265.9 (Njezet e shtatemilion e tetedhjete e tremije e dyqind e 

gjashtedhjete e pese pike nente) lekë pa tvsh ose 272.796 (Dyqind e shtatedhjete e dymije e 

shtateqind e nentedhjete e gjashte) Euro. Kursi i kembimit date 17.09.2024 i Bankes se 

Shqiperise 99.28 LEK/EUR 

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2024 i miratuar me  VKB nr.55 datë 

29.12.2023”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2024 dhe programit buxhetor Afatmesëm 

perfundimtar 2024 - 2026 te Bashkise se Shkodres“. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2024. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/10/2024, ora 10:00 

 

KRYETAR 

BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

       ONID BEJLERI 
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